
品名 品番 内容量 1梱入数 JANコード

S M Lサイズ ( 当社調べ )

全長 ( 約mm)

掌幅 ( 約mm) 85

SS

78 95

235

105

プラスチック手袋（PVC）S

プラスチック手袋（PVC）M

プラスチック手袋（PVC）L

100 枚 10 箱

10 箱

10 箱

100 枚

100 枚

4580287487955

4580287487962

4580287487979

HMD-08-S

プラスチック手袋（PVC）SS 100 枚 10 箱 4582736273096HMD-08-SS

HMD-08-M

HMD-08-L


