

プラスチック手袋

DISPOSABLE VINYL GLOVES

伸ばしても破れにくい耐久性





- ■左右兼用
- ■パウダーフリー
- ■アレルギーに配慮したラテックスフリータイプ









■仕様

カラー:クリア

サイズ展開: SS S M L 材質:塩化ビニル (PVC)

箱サイズ (共通): H125xW220xD60(mm) ケースサイズ (共通): H230xW340xD258(mm)

サイズ (当社調べ)	SS	S	М	L	
全長 (約 mm)	235				
掌幅 (約 mm)	78	85	95	105	

品名	品番	内容量	1 梱入数	JAN ⊐− F
プラスチック手袋(PVC)SS	HMD-08-SS	100 枚	10 箱	4582736273096
プラスチック手袋(PVC)S	HMD-08-S	100 枚	10 箱	4580287487955
プラスチック手袋(PVC)M	HMD-08-M	100 枚	10 箱	4580287487962
プラスチック手袋(PVC)L	HMD-08-L	100 枚	10 箱	4580287487979

株式会社ヒューネット

〒790-0941 愛媛県松山市和泉南 6 丁目 4 番 26 号 **25**089-969-6710(代表)